令和４年８月吉日

組合員 各 位

領収証付請求書および監査調書用紙

価格改訂のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、組合員の皆様にご愛顧いただいております、領収証付請求書および監査調書用

紙につきましては、昨今の紙代等の価格高騰に伴い、現行価格の維持が困難な状況となりま

した。

 つきましては、誠に不本意ながら、下記のとおり価格を改訂させていただくことになりま

した。

 組合員の皆様におかれましては、ご負担とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご容赦の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■価格改訂商品と価格

■価格改訂時期

 令和４年９月１日注文分より改訂いたします。